

## ESSENCE COLLAGEN ANTI AGE 90 kapsułek



Cena: 30,99 PLN

### Opis słownikowy

Producent	NUTRITRADERS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Opis** ZNAKOMITY PRODUKT Z KATEGORII „ANTI AGE” ZAWIERA KOLAGEN, KWAS HIALURONOWY I WITAMINĘ C. KOLAGEN TO BIAŁKO NAJOBFCIEJ WYSTĘPUJĄCE W LUDZKIM ORGANIZMIE. KOLAGEN PEŁNI WAŻNE FUNKCJE W SKÓRZE. KWAS HIALURONOWY JEST PODSTAWOWYM SKŁADNIKIEM MACIERZY ZEWNĄTRZKOMÓRKOWEJ SKÓRY. WITAMINA C MA ZWIĄZEK Z PRODUKCJĄ KOLAGENU. Essence Collagen Anti Age. Suplement diety w postaci kapsułek zawierający kolagen, witaminę C oraz kwas hialuronowy. Szukasz produktu w nurcie „anti age”? Nasza propozycja na pewno przypadnie Ci do gustu i spełni Twoje oczekiwania! Collagen Anti Age to kombinacja trzech składników, które idealnie wpisują się w ten nurt! Dowiedz się jakie właściwości wykazuje kolagen, witamina C i kwas hialuronowy. ORGANIZM CZŁOWIEKA A KOLAGEN. Kolagen jest białkiem najobficiej występującym w ludzkim organizmie, gdzie odpowiada za strukturę, stabilność i siłę, zwłaszcza w warstwach skóry. Już w połowie lat 30. wykazano, że kolagen składa się z regularnej struktury na poziomie molekularnym. W odniesieniu do starzenia, odkładanie kolagenu (i elastyny) zmniejsza się wraz ze starzeniem chronologicznym (z upływem czasu), a zwłaszcza z fotostarzeniem (ekspozycją na słońce). Ponadto może być rozkładany poprzez hydrolizę białek. Kolagen zapewnia wsparcie dla różnych tkanek, takich jak ścięgna, więzadła, skóra, zęby i wiele innych struktur tkanki łącznej. Kolagen jest materiałem lepkosprężystym o wysokiej wytrzymałości na rozciąganie i niskiej immunogenności (czyli wykazuje słabą zdolność do wywołania przeciwko sobie swoistej odpowiedzi odpornościowej) (1). KOLAGEN I JEGO FUNKCJE W SKÓRZE. Kolagen ma podwójne działanie w skórze, gdzie najpierw dostarcza składników budulcowych kolagenu (i elastyny), a po drugie wiąże receptory w fibroblastach zlokalizowanych w warstwach skóry właściwej, stymulując syntezę kolagenu i elastyny oraz kwasu hialuronowego (1). CZYM JEST KWAS HIALURONOWY? Kwas hialuronowy to składnik organizmu, który jest obecny w każdej tkance łącznej i narządach, m. in. takich jak skóra, płyn stawowy, naczynia krwionośne, surowica, mózg, chrząstki, zastawki serca. W szczególności, skóra ma największą ilość kwasu hialuronowego w organizmie, przy czym 50% całkowitego kwasu hialuronowego organizmu jest obecne w skórze (2). Jeśli chodzi o funkcje kwasu hialuronowego, to jest on podstawowym składnikiem macierzy zewnątrzkomórkowej skóry i odgrywa zasadniczą rolę w metabolizmie skóry właściwej. Jest jedną z najbardziej hydrofilowych molekuł, jakie występują w naturze i można ją opisać jako „naturalny środek nawilżający” (3). ZAWARTOŚĆ KWASU HIALURONOWEGO W SKÓRZE ZMNIEJSZA SIĘ WRAZ Z WIEKIEM. Niestety, ale tak właśnie jest. Pod wpływem różnych czynników (np. starzenia, światła ultrafioletowego, suchości itp.) zawartość kwasu hialuronowego w skórze spada, podobnie jak zawartość wody w warstwie rogowej, co prowadzi do powstawania zmarszczek i starzenia się skóry. Badania wykazują, że ilość kwasu hialuronowego zawartego w skórze stopniowo zmniejsza się wraz z wiekiem. Dokładniej, jego zawartość w skórze osób w wieku 75 lat jest mniejsza, niż jedna czwarta zawartości kwasu hialuronowego w skórze osób w wieku 19 lat (4). WITAMINA C A PRODUKCJA KOLAGENU. Witamina C pomaga w

prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia właściwego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, skóry, chrząstek, dziąseł i zębów (5). Polega to na tym, że witamina C działa jako kofaktor dla hydroksylaz proliny i lizyny, które stabilizują trzeciorzędową strukturę cząsteczki kolagenu, a także promuje ekspresję genów kolagenu. Oprócz stabilizacji cząsteczki kolagenu poprzez hydroksylację, witamina C stymuluje również produkcję mRNA kolagenu przez fibroblasty. **Skład** Kolagen Anti Age z kwasem hialuronowym i witaminą C w 90 kapsułkach. Porcja: 2 kaps. Ilość porcji w opakowaniu: 45. Opakowanie: 90 kaps. Masa netto: 60.30 g. Wartość odżywcza / Informacja żywieniowa na 2 kaps. % RWS\* Kolagen 970 mg - Witamina C 60 mg 75% Kwas hialuronowy 40 mg - Składniki: hydrolizat kolagenu typu I SOLUGEL® (72,4 %), otoczka kapsułki (żelatyna) B / (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza) C / (żelatyna, barwniki - dwutlenek tytanu, tlenki i wodorotlenki żelaza, błękit patentowy V) D, witamina C kwas L-askorbinowy (4,5 %), hialuronian sodu (3 %), substancja przeciwzbrylająca (sole magnezowe kwasów tłuszczowych). B, C, D. Patrz symbol za numerem partii produkcyjnej. Może zawierać niezamierzoną obecność pochodnych mleka, soi, zbóż zawierających gluten, jaj, orzechów ziemnych i innych orzechów.